

JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis

20. novembril 2019

Koosoleku algus kell 16.30;
lõpp kell 18.30.

Osa võtsid: vt kvoorumini leht, vallavanem Max Kaur, volikogu esimees Eduard East, vallavanem Max Kaur, abivallavanem Aleksei Naumkin, Jõhvi Spordikooli direktor Jevgeni Fedorenko. Reinar Halliku Korvpallikooli esindajad (Reinar Hallik, Jüri Moor, Jaanus Liivak ja Petar Seslija) ja Spordiklubi BC Karjamaa juhatuse liige Priit Käen.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Arthur Seppern, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:

1. Jõhvi Vallavalitsusele laekunud 2020. aasta tegevuse ja ürituste taotluste
2. Vastuste andmine spordikomisjonile laekunud järelepärimisele
3. Jõhvi Vallavolikogu istungile esitatud eelnõude tutvustamine (Eduard East)
4. Reinar Hallik tutvustab spordikomisjonile uut treenerit
5. Spordikomisjonist osalenute vaheline medalivõistlus laskmises.

Ettekandja: Arthur Seppern.

Kuna koosolekul on külalised, siis teen ettepaneku, et kuulame kõigepealt ära külalised ja siis asume päevakorra teisi punkte arutama.

Jüri Moor: eelmisel aastal lastevanemate initsiatiivil tulid Jõhvi Spordikooli korvpalliosakonna lapsed üle Reinar Halliku Korvpallikooli. Treeneri sisseostmise eesmärgiks on kvaliteeti tõsta. Selleks ostsimegi sisse treeneri Serbiast. Esitasime eelmisele koosolekule taotluse, et vallavalitsus eraldaks meie Serbiast pärit treenerile munitsipaalkorteri Jõhvi linna. Koosolekul kerkis üles küsimus treeneri kvalifikatsioonist ja seelst, miks on vaja treener Serbiast meile tuua.

Täna on kohal treener ise – Petar Seslija ja esitame ka tema kvalifikatsiooni tõendavad dokumendid (lisatud protokollile).

Plaanid ja abitsioonid on suured, (Jõhvi, Iisaku, Toila, Mäetaguse) tahame jõuda Meistrite liigasse.

Gaido kentem: palju on teie koolis Jõhvi lapsi ja palju planeerite tulevikku?

Rainer Hallik: väga palju ei ole, oleme tegutsenud lühikest aega, töö käib.

Spordikoolist tuli üle meile 30 last.

Priit Käen: olen teie tegemisi kolm kuud jälginud, treeningute ajal on tavapäraselt kohal vähe lapsi, 12-13 on mõnel harval päeval. Toote lapsi bussidega Toilast ja Iisakust.

Arthur Seppern: Jõhvi valla ja spordikomisjoni eesmärk – kohtleme kõiki võrdselt. Hea, et saime tunnustatud treeneri, hea, et Priit Käenil läheb hästi.

Minu meelest on vale panustada ainult Jõhvi valla lastele. Jõhvi on keskus ja siia ümber peavadki koonduma andekamad Ida-Virumaa lapsed.

Gaido Kentem: kuidas korvpallikooli rahastamine käib?

Reinar Hallik: Eelmise aasta lõpus kutsuti meid kohale lastevanemate poolt. Lapsed mängisid võistlustel nagunii Reinar Halliku Korvpallikooli nimel. Lastevanemate ja spordikooli ühine otsus oli, et et meile antakse üle ka spordikooli treenerite palgafond. Kvaliteedi eest tuleb maksta.

Arthur Seppern: meie kokkuleppeid ei tea, äkki siis vallavanem või abivallavanem kommenteerib?

Aleksi Naumkin: leping on olemas.

Arthur Seppern: kui vallavalitsus eraldab korteri, kes maksab kommunaalid?

Jüri Moor: loomulikult maksame ise kommunaalkulud.

Kui Jõhvi ei taha Reinar Halliku Korvpallikooli, siis loomulikult ei taha me ka korterit.

Arthur Seppern: vallal tuleb oma kohustusi täita.

Mida arwab spordikooli direktor Jevegeni Fedorenko?

Jevegeni Fedorenko: otsus tehti aasta alguses, kuna lapsi oli vähe. Konsulteerisin treeneritega, lapsed mängisid nagunii Reinar Halliku Korvpallikooli litsentsidega. Pakkusin välja, et spordikoolis tegutsetaks septembrini. Koosolekul lapsevanemad tegid oma otsused.

Täna on spordikoolis korvpalliosakond, registreeritud õppekava, ei ole treenereid.

Kas Reinar Halliku Korvpallikool jääb Jõhvi, sõltub kas vallavalitsus täidab oma lubadusi.

Maris Toomel: kõlama jääb, et korvpalliklubide vahel ei ole koostööd.

Jüri Moor: võitlus käib heade laste nimel, spordis viibki konkurents edasi.

Arthur Seppern: on rõõm, kui Jõhvis on tippregijad ja väarikas treener.

Arutelu tulemusena otsustati: teha ettepanekud vallavalitsusele:

- leida võimalus eraldada korter Reinar Halliku Korvpallikooli treenerile.
- kanda Reinar Halliku Korvpallikoolile üle selle aasta lepingutingimustes sätestatud summa.

Ettekandja: volikogu esimees Eduard East tutvustas 21. novembri volikogu istungi päevakorda esitatud eelnõusid:

- *Loa andmine hanke korraldamiseks*

- *Loa andmine kohustuse võtmiseks*

- *Jõhvi valla eelarvest toetuste taotlemise ja menetlemise infosüsteemi asutamine ja põhimäärus*

Täiendavaid selgitusi andis abivallavanem Aleksei Naumkin.

- *Jõhvi Vallavolikogu 17. novembri 2016 otsuse nr 225 „Vallavara otsustuskorras võõrandamine” kehtetuks tunnistamine*

- *Jõhvi Vallavolikogu 21. jaanuari 2010 määruse nr 9 „Jõhvi valla eelarvest sotsiaaltoetuste maksmise ja sotsiaalteenuste osutamise tingimused ja kord“ muutmine*

Täiendavaid selgitusi andis abivallavanem Aleksei Naumkin.

- *Loa andmine kinnisasja ostmiseks*

Selle eelnõu on esitanud fraktsioon Jõhvi Eest ja puudutab Rakvere tn mänguväljaku aluse maa ostmist. Eilsel majandus- ja eelarvekomisjonil oli tema põhjalikul arutusel, kohal selgitusi andmas oli ka maaomanik Roman Villo.

Arthur Seppern: Villo viitas, et maa müügi korral saadud raha investeeritakse limonaaditehase kinnistu arendamisse ja käis läbi ka mõtte, et sel juhul koostöös vallavalitsusega püütakse leida lahendus Veski 1 elamu parkimisprobleemile.

Ostes välja terve kinnistu, arendab vallavalitsus välja tervikliku „laste maailma”.

Ettekandja: Eduard East.

On laekunud kaks raha taotlust:

- Eesti Kirikute Nõukogu palub toetust summas 30.000 eurot projektile "Teeliste kirikud".
- Toila Vallavalitsus palub omavalitsustelt toetust summas 2000.00 eurot K.Pätsi skulptuuri loomiseks ja paigaldamiseks Toila parki. Projekti kogumaksumus 45 000 eurot, millest Toila katab ise 15 000 eurot.

Maris Toomel: IVOL võiks toetada.

Eduard East: ei oska kommenteerida, võib-olla on taotlus esitatud, avatud on ka arve eraettevõtjatele toetamiseks.

O t s u s t a t i: toetada taotluste rahastamist küsitud summades.

Jevgeni Fedorenko: 1. novembriks on taotlused laekunud, hetkel on nimekirjad kontrollimisel. Täna veel numbritest rääkida ei saa. Edastan info järgmisel koosolekul.

Aleksei Naumkin: täpsematest summadest saame rääkida peale eelarve vastuvõtmist.

Arthur Seppern: spordikomisjonist on mitmel korral vallavalitsusele edastatud ettepanek suurendada spordivaldkonna eelarvet, palume eelarve koostamisel seda kindlasti arvestada.

Max Kaur: vallavalitsus esitab volikogule eelarve projekti 1. detsembriks.

Gaido Kentem: spordikooli kodulehel on puudulikud andmed treenerite kohta ja nende kvalifikatsioonide kohta.

Samas võiks üleval olla ka ametijuhendid ja treeningrühvide nimekirjad.

Jevgeni Fedorenko: tegemisel on spordikooli uus koduleht, võtame ettepanekud arvesse.

Gaido Kentem: kas koondtabeli rahade taotluste ja eraldamise kohta saavad ka komisjoni liikmed?

Jevgeni Fedorenko: edastame, kui saab koond tehtud.

Järgmine komisjoni koosolek toimub 18. detsembril kell 16.30.

Arthur Seppern
juhataja

Maire Lumiste
protokollija